

**PYTANIA I ODPOWIEDZI**  
*do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ)*  
*na zamówienie nr PZD.I.252.1.8.2019*

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Opracowanie dokumentacji geodezyjnych do celów regulacji stanu prawnego nieruchomości zajętych pod pas drogowy dróg powiatowych.**

Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Radomiu działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (t. j. Dz. U. z 2018 poz. 1986 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” przekazuje poniżej treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie nr 1**

Zamawiający nie określił jednoznacznie ilości działek przylegających do dróg powiatowych będących przedmiotem opracowania, które będą podlegały regulacji. Wg. Danych z Geoportal dla drogi powiatowej nr 3545W (część 1 zamówienia) mamy ponad 1000 działek przyległych, a dla drogi powiatowej 3530W (część 2 zamówienia) około 200 działek.

Czy Zamawiający może wskazać które z działek przyległych do przedmiotowych dróg powiatowych będą wymagały podziału w ramach tego zamówienia?

**Odpowiedź na pytanie 1**

Nie.

**Pytanie nr 2**

W przypadku, gdyby Zamawiający nie miał takiej wiedzy, aby stwierdzić które działki będą wymagały podziału konieczne będzie ustalenie granic działek drogowych ze wszystkimi działkami przyległymi, a w przypadku stwierdzenia zajęć, również granic poprzecznych, tj. odchodzących od dróg powiatowych.

Czy w ramach zamówienia Oferent powinien przewidzieć ustalenie granic takiej ilości działek, jak podano w pytaniu nr 1?

**Odpowiedź na pytanie 2**

Informacje na ten temat są w posiadaniu Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Radomiu.

**Pytanie nr 3**

Czy cena dotyczy za całość zamówienia czy za jedną działkę.

Jeżeli za całość zamówienia jaka jest ilość działek do podziału (przynajmniej orientacyjna), bo szczegółowo będzie wiadomo po wykonaniu pomiarów zajętości i ustaleniu granic. Ilość działek w głównej mierze wpływa na czas, ilość i cenę wykonania pracy.

**Odpowiedź na pytanie 3**

Cena dotyczy całości zamówienia.

Zamawiający nie posiada wiedzy w zakresie jaka ilość działek podlegać będzie podziałowi w ramach przedmiotowego zadania.

Sugerujemy skorzystanie z serwisu Geoportal Powiatu Radomskiego w celu określenia orientacyjnej ilości działek do podziału.

**Prosimy o przygotowanie ofert z uwzględnieniem udzielonych odpowiedzi.**

**Radom, dnia 13.03.2019 r.**

**Dyrektor  
Powiatowego Zarządu Dróg  
Publicznych w Radomiu**

  
**mgr inż. Joanna Chojnacka**